模板木方采购合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
因甲方施工生产需要，同意由乙方供应甲方建筑用模板、木方，依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定。遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经双方充分协商，订立本合同，以供双方遵照执行。
一、模板规格、数量、单价及合同额：
二、模板质量：竹模板实际厚度不得低以14mm厚。可保证周转8次以上，木模板为清水优质模板。
三、木方质量：木方实际尺寸3.6cm*7.6cm以上。几何尺寸方正有缺陷(即豁皮)的木方不得超过总量的2%。
四、交(提)货地点：甲方(需方)指定地点。
五、运输费用承担：货物的运输及运输费由乙方承担。
六、结算方式及期限：货出乙方工地经双方点数验收合格办理相关手续一次性付清。
七、违约责任：乙方不按合同规定要求送货质量不合格，影响甲方施工进度，甲方有权更换送货单位，如甲方不按合同支付货款，乙方有权停止供货。
八、合同未尽事宜，双方友好协商解决。
九、本合同一式叁份，甲方两份，乙方一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日